~ c\"ARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 172 DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que estabelece a Resolução
nO 106, de 01 de março de 1996,

RESOLVE, AdReferendum da Mesa Diretora,:

1- EXONERAR VERÔNICA GOMES PEDRA DE
OLIVEIRA do cargo em comissão de Membro Titular, CL-12, da Comissão
Permanente de Licitação.

2- DEVOLVER a servidora à sua lotação original.

3- NOMEAR WILSON LOPES DA SILVA, matrícula nO
11.377-41, para exercer o cargo em comissão de Membro Titular, CL-12, da
Comissão Permanente de Licitação.

4- RECONDUZIR os demais membros, nomeados pelos Atos do
Presidente nOs 39/99, 175/99, 203/99 e 456/99, aos respectivos cargos.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de julh de 2000

J

Deputado GI
Presidente e

SAIN-Parquc Rural - 7/1I1H6-')IHI - Brasilia - DF

~ CÜIARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 172 DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que estabelece a Resolução
nO 106, de 01 de março de 1996,

RESOLVE,AdReferendum da Mesa Diretora,:

1- EXONERAR VERÔNICA GOMES PEDRA DE
OLIVEIRA do cargo em comissão de Membro Titular, CL-12, da Comissão
Permanente de Licitação.

2- DEVOLVER a servidora à sua lotação original.

3- NOMEAR WILSON LOPES DA SILVA, matrícula nO
11.377-41, para exercer o cargo em comissão de Membro Titular, CL-12, da
Comissão Permanente de Licitação.

4- RECONDUZIR os demais membros, nomeados pelos Atos do
Presidente nOs 39/99, 175/99, 203/99 e 456/99, aos respectivos cargos.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 12 de julho de 2000

Deputado GIM ARGELLO
Presidente em Exercício

(original assinado)

SA/:-;-Parquc Rural - 7I1/1H6-')III ' - Brasilia - DF